
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2024 № 1876 
г.Чудово

Об общественных обсуждениях

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
о  проведении  публичных  слушаний  или  общественных  обсуждений  по
вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории  муниципального
образования город Чудово, утвержденным решением Совета депутатов города
Чудово  от  28.06.2018  №  152,  Администрация  Чудовского  муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  общественные  обсуждения  по  проекту  решения  о
предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  использования
земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100159:3, расположенного
по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район, городское
поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Красных Зорь, д.4, (далее – проект).

2. Общественные обсуждения проводятся с 11 по 17 октября 2024 года на
официальном  сайте  Администрации  Чудовского  муниципального  района  по
адресу: https://chudovskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ (далее - официальный сайт).

3.  Экспозиция  проекта  проходит  в  здании  Администрации Чудовского
муниципального района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24а, первый этаж
с 11 по 17 октября 2024 года.

4. Консультации по экспозиции проекта проводятся в рабочие дни с 8.30
до  17.30,  перерыв  с  13.00  до  14.00,  уполномоченный  представитель  на
проведение консультаций – председатель комитета строительства, архитектуры
и  земельно-имущественных  отношений  Администрации  Чудовского
муниципального района – Шведкина Е.В., телефон – 8(81665) 54-027, каб.3.

Предложения  и  замечания,  касающиеся  проекта,  можно  подавать  в
период проведения общественных обсуждений:

посредством официального сайта;
в  письменной  форме  или  в  электронной  форме  в  адрес  организатора

общественных обсуждений;
посредством записи  в  журнале  учета  посетителей  экспозиции проекта,

подлежащего  рассмотрению  на  общественных  обсуждениях,  в  рабочие  дни

хе-1
№ 1861-п



2

строго по предварительной записи с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00, в
здании  Администрации  Чудовского  муниципального  района  по  адресу:
г.Чудово, ул.Некрасова, д.24а, первый этаж.

5. Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и
информационные  материалы  к  нему  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Чудовского муниципального района по следующему адресу:
https://chudovskij-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.

6.  Назначить  Шведкину  Е.В.,  председателя  комитета  строительства,
архитектуры  и  земельно-имущественных  отношений  Администрации
Чудовского муниципального района, ответственной за организацию проведения
общественных обсуждений.

7.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

      


